

ZERTIFIKAT



Hiermit wird bescheinigt, dass der Standort

Carl Zeiss Jena GmbH

Carl-Zeiss-Promenade 10 07745 Jena Deutschland

mit den im Anhang gelisteten Standorten

Teil des zertifizierten **Managementsystems** der Organisation Carl Zeiss AG mit der Hauptzertifikats-Registrier-Nr. 015724 UM15

gemäß

ISO 14001: 2015

ist.

Geltungsbereich:

Entwicklung, Herstellung und Vertrieb feinmechanischer, optischer und elektronischer Produkte sowie Erbringung von Dienstleistungen

Zertifikat-Registrier-Nr. 249869 UM15
Gültig ab 2023-06-26
Gültig bis 2026-06-25
Ausstellungsdatum 2023-06-16





DQS GmbH

DQS IS A MEMBER OF



Christian Gerling Geschäftsführer



Anhang zum Zertifikat Registrier-Nr. 249869 UM15

Carl Zeiss Jena GmbH

Carl-Zeiss-Promenade 10 07745 Jena Deutschland

Standort

460542 Carl Zeiss Jena GmbH Carl-Zeiss-Straße 22 73447 Oberkochen Deutschland Geltungsbereich

Entwicklung, Herstellung und Vertrieb feinmechanischer, optischer und elektronischer Produkte sowie Erbringung von Dienstleistungen